
Statutární město Ostrava  Dodatek ke smlouvě  

městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

 

 

 

1/42  Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

                        

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 10355/2022/OIMH 
 

uzavřený podle ust. §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
Sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava – Moravská Ostrava 
IČ:  00845451 
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH) 
Peněžní ústav: xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxx 
Zastoupený: 
ve věcech smluvních:  Ing. David Witosz, místostarosta 
ve věcech technických: Ing. Jiřím Vozňákem, vedoucím odboru investic a místního hospodářství 
 Ing. Daliborem Klossem, vedoucím oddělení investic, odboru investic a místního 

hospodářství   
 Ing. Lenkou Samuhelovou, referentem oddělením investic, odboru investic a 

místního hospodářství  
 
(dále také jako objednatel) 
 
a 
 
SUBSTAV Invest s.r.o. 
Sídlem/místem podnikání: Antonínov 636, 739 44 Brušperk 
IČO:    27797554 
DIČ:    CZ27797554 
Peněžní ústav:   xxxxxxxxxx 
Číslo účtu:   xxxxxxxxxx 
VS:  
Zapsán:    Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 29969  
Zastoupený:    
ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxx 
ve věcech technických:  xxxxxxxxxx 
     
  
 
(dále také jako zhotovitel)  
 
 
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

2/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

Článek II 
Úvodní ustanovení 

 
 Dne 22.04.2022 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 10355/2022/OIMH 

na realizaci stavby „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ (dále jen „smlouva o dílo“). Dne 
21.09.2022 uzavřely smluvní strany dodatek č. 1. Smluvní strany se v souladu s čl. XI, odst. 11.3 
smlouvy o dílo dohodly na uzavření jejího dodatku č. 2, jímž se smlouva o dílo mění. 

 
  

Článek III 
Předmět dodatku 

 
3.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo je změna rozsahu předmětu plnění sjednaného v čl. II 

smlouvy o dílo a úprava ceny za dílo sjednané v čl. III smlouvy o dílo z důvodu potřeby provedení 
dodatečných stavebních prací nezbytných pro provedení díla a méněprací vyvolaných v průběhu 
stavby. 

 
3.2   Smluvní strany se dohodly, že budou provedeny dodatečné stavební práce v rozsahu daném soupisem 

dodatečných stavebních prací uvedených v položkových rozpočtech a nebudou provedeny práce 
v rozsahu daném soupisem méněprací uvedených v položkových rozpočtech, který jsou přílohou č. 1 
a nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
3.3  V návaznosti na změnu rozsahu prací dle odst. 3.2 tohoto dodatku se celková cena za dílo sjednaná 

v čl. III, odst. 3.3 dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ve výši 16 674 484,36 Kč bez DPH zvyšuje o částku 
770 905,01 Kč bez DPH takto: 

 
Celková původní smluvní cena díla  vč. dodatku bez DPH  16 674 484,36 Kč 
Vícepráce bez DPH                978 055,20 Kč 
Méněpráce bez DPH                                 207 150,19 Kč 

           Celková nová cena díla po zvýšení bez DPH   17 445 389,37 Kč 
  DPH 15%            2 616 808,41 Kč 
  Celková nová cena díla po zvýšení vč. DPH   20 062 197,78 Kč 
 

 
Článek IV 

Závěrečná ujednání 
 

4.1 Tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtáno, 
přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení 
a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

 
4.2 V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých 

ustanovení tohoto dodatku, dohodli se oba účastníci, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém 
jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu. 

 
4.3 Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změn. 
 
4.4    Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento 
dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

3/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

uveřejnění v registru smluv.  
 
4.4 O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením 

č. 0057/RMOb/2/22 ze dne 14.11.2022. Stejným usnesením je k podpisu tohoto dodatku zmocněn 
Ing. David Witosz, místostarosta. 

 
 
Příloha: Položkové rozpočty víceprací a méněprací 
 
 
 
Za objednatele      Za zhotovitele    
 
V Ostravě dne 16.11.2022    V Ostravě dne 18.11.2022  
   
 
 
 
 
 
_____________________________   _____________________________ 
Ing. David Witosz     xxxxxxxxxx 
místostarosta      jednatelé společnosti 
 
        

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

4/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

Příloha  k dodatku č.2 ke smlouvě o dílo č. 10355/2022/OIMH            

Kalkulace nákladů 

 

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

02.11.2022

CZK 257 773,04

0,00 0,0021,00%

224 150,47 33 622,5715,00%

2103

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

224 150,47

Sazba daně Základ daně Výše daně



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

5/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

  
 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2103

Stavba:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

02.11.2022

MS-projekce s.r.o.

257 773,04224 150,47ZL6 VCP - Změnový list č. 6 - Suterén - sanace vlhkosti

224 150,47 257 773,04



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

6/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 02.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 224 150,47

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 224 150,47 15,00% 33 622,57

Cena s DPH v CZK 257 773,04

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

ZL6 - VCP - Změnový list č. 6 - Suterén - sanace vlhkosti

SUBSTAV Invest s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

7/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 224 150,47

2 - Základy a zvláštní zakládání 10 163,84

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 907,64

5 - Komunikace 15 268,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 897,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 491,85

HSV - Práce a dodávky HSV 35 854,91

    4 - Vodorovné konstrukce 32 888,89

    8 - Trubní vedení 2 812,32

    997 - Přesun sutě 153,70

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 560,43

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 425,53

766 - Konstrukce truhlářské 3 369,67

767 - Konstrukce zámečnické 16 958,36

PSV - Práce a dodávky PSV 10 037,94

    724 - Zdravotechnika - strojní vybavení 7 964,70

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 790,40

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 282,84

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 2 214,00

ZL6 - VCP - Změnový list č. 6 - Suterén - sanace vlhkosti

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

8/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 224 150,47

D 2 Základy a zvláštní zakládání 10 163,84

1 K 212751104

Trativod z drenážních trubek flexibilních PVC-U SN 4 

perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro 

meliorace

m 27,355 300,60 8 222,91 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP" 

VV
"místnost č. 001 - chodba, průchod z chodby do technologické 

místnosti" 0,925+2,385+0,25+5,625+1,1+0,52
10,805

VV "místnost č. 007a - technologická místnost" 4,6+3,95+0,8 9,350

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti" 2,65+3,1+1,45
7,200

VV Součet 27,355

2 K 919726123
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm přes 300 do 500 g/m2
m2 20,155 96,30 1 940,93 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP" 

VV
"místnost č. 001 - chodba, průchod z chodby do technologické 

místnosti" 0,925+2,385+0,25+5,625+1,1+0,52
10,805

VV "místnost č. 007a - technologická místnost" 4,6+3,95+0,8 9,350

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti"" 2,65+3,1+1,45

VV Součet 20,155

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 907,64

3 K 317142420
Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm 

na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm
kus 2,000 447,30 894,60 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "překlad nad sklepní okna"2 2,000

VV Součet 2,000

4 K 346278102 Přizdívka z vápenopískových cihel na M20 tl 140 mm m2 0,840 1 206,00 1 013,04 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "u oken a otvorů po vybourání, 1.PP - sklepní okna"

VV (0,2+0,6*2)*0,30*2 0,840

VV Součet 0,840

D 5 Komunikace 15 268,80

5 K 564811011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 50 mm m2 14,310 79,56 1 138,50 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "podlaha 1.PP skladba P7"

VV "místnost č. 001 - chodba" 14,31 14,310

VV Součet 14,310

6 K 564851015 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 190 mm m2 14,310 241,20 3 451,57 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP skladba P7

VV "místnost č. 001 - chodba" 14,31 14,310

VV Součet 14,310

7 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny A pl do 50 m2
m2 14,310 306,00 4 378,86 cena dle SoD

VV "podlaha 1.PP skladba P7"

VV "místnost č. 001 chodba" 14,31 14,310

VV Součet 14,310

8 M PSB.14010300 HOLLAND I 200x100x60 mm m2 14,739 382,57 5 638,70 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "podlaha 1.PP skladba P7"

VV "místnost č. 001 chodba" 14,31*1,03 14,739

VV Součet 14,739

9 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným
t 3,208 206,10 661,17 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 68 897,50

10 K 644941112
Osazování ventilačních mřížek velikosti do 300 x 300 

mm
kus 3,000 69,90 209,70 cena dle SoD

VV
"odvětrání technologické místnosti zaústěna do stáv. 

komínového průchodu" 150/150mm"

VV "1.PP 14/Z" 1 1,000

VV "u podlahy, z technologické místnosti do chodby 200/200mm"

VV "1.PP 13/Z" 2 2,000

VV Součet 3,000

11 M 55341426 mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm kus 2,000 375,90 751,80 cena dle SoD

VV "u podlahy, z technologické místnosti do chodby 200/200mm"

VV "1.PP 13/Z" 2 2,000

VV Součet 2,000

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

ZL6 - VCP - Změnový list č. 6 - Suterén - sanace vlhkosti



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

9/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

12 M 55341427 mřížka větrací nerezová se síťovinou 150x150mm kus 1,000 336,00 336,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"odvětrání technologické místnosti zaústěna do stáv. 

komínového průchodu" 150/150mm"

VV "1.PP 14/Z" 1 1,000

VV Součet 1,000

13 K Pol.R04

Montáž štěpkocementové izolační desky se zvýšenou 

objemovou hmotností a tuhostí se zářezy, vč. desky a 

kotvení

m 104,000 650,00 67 600,00 Vlastní

VV "2. a 3.NP,  zapravení ostění a špalet vč. kotvení" 80 80,000

VV "2. a 3.NP, místnost č. 211 a 311, čelní stěna u oken" 24 24,000

VV Součet 104,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 18 491,85

14 K 919726121
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

měrná hm do 200 g/m2
m2 185,320 57,20 10 600,30 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP, místnost č. 001 - chodba" 14,31 14,310

VV Mezisoučet 14,310

VV "podlaha 1.NP"

VV
3,01+25,07+26,22+4,70+2,78+1,13+1,10+26,36+14,72+16,91

+4,95+6,94+16,56+0,99+2,97
154,410

VV Mezisoučet 154,410

VV "2. a 3.NP, chodby 201, 301"

VV 16,6 16,600

VV Součet 185,320

15 K 974031164
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 150 

mm
m 2,000 104,90 209,80 cena dle SoD

16 K 985111211 Odsekání betonu stěn tl do 80 mm m2 8,207 936,00 7 681,75 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP"

VV
"místnost č. 001 - chodba" 

(0,925+2,385+0,25+5,625+1,1+0,52)*0,3
3,242

VV
"místnost č. 007a - technologická místnost" 

(4,6+3,95+0,8)*0,3
2,805

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti" (2,65+3,1+1,45)*0,3
2,160

VV Součet 8,207

D HSV Práce a dodávky HSV 35 854,91

D 4 Vodorovné konstrukce 32 888,89

17 K 310236251

Zazdívka otvorů pl přes 0,0225 do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl přes 300 do 450 

mm

kus 8,000 257,90 2 063,20 cena dle SoD

VV "výměna I nosníků poškozených korozí" 8 8,000

VV Součet 8,000

18 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 8,000 104,90 839,20 cena dle SoD

VV "výměna I nosníků poškozených korozí" 8 8,000

VV Součet 8,000

19 K 413941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, 

U, UE nebo L do č.12 nebo výšky do 120 mm
t 0,067 9 703,60 650,14 cena dle SoD

20 M 13010712
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

100
t 0,036 57 780,00 2 080,08 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "výměna I nosníků poškozených korozí"

VV "I 100"  2*2*8,34/1000*1,08 0,036

VV Součet 0,036

21 M 13010714
ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez I (IPN) 

120
t 0,072 57 330,00 4 127,76 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "výměna I nosníků poškozených korozí"

VV "I 120"  2*3*11,10/1000*1,08 0,072

VV Součet 0,072

22 K 789326133
Protipožární jednosložkový rozpouštědlový nátěr 

ocelových konstrukcí třídy II tl přes 200 do 350 μm
m2 2,634 425,70 1 121,29 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

23 K 9539424R2
Podlití zhlaví ocel.nosníků v kapsách cihelného zdiva s 

bedněním
kus 8,000 218,60 1 748,80 cena dle SoD

VV "výměna I nosníků poškozených korozí" 8 8,000

VV Součet 8,000

24 K 966071111
Demontáž ocelových kcí hmotnosti do 5 t z profilů 

hmotnosti do 13 kg/m
t 0,067 4 563,00 305,72 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

25 K 973031325
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl 

do 0,10 m2 hl do 300 mm
kus 8,000 122,40 979,20 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "výměna I nosníků poškozených korozí" 8 8,000

VV Součet 8,000

26 K 975063161

Podchycení schodů a podest oboustranně 

podepřených rovných v do 3,5 m pro zatížení přes 800 

do 1200 kg/m2

m2 14,500 1 143,00 16 573,50 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

27 K Pol.R05
Výplň mezery ve zhlaví ocelových nosníků Fe klínem tl. 

1-5 mm
kus 8,000 300,00 2 400,00 Vlastní

D 8 Trubní vedení 2 812,32

28 K 877260320
Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 100
kus 1,000 324,90 324,90 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "vyvedení kanalizačního potrubí" 1 1,000

VV Součet 1,000

29 M 28611393
odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 

200/100/45°
kus 1,000 524,70 524,70 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "vyvedení kanalizačního potrubí" 1 1,000

VV Součet 1,000

30 K 877310310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 150
kus 4,000 224,10 896,40 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "vyvedení kanalizačního potrubí" 4 4,000

VV Součet 4,000



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

10/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

31 M 28611350 koleno kanalizace PVC KG 110x30° kus 4,000 49,23 196,92 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "vyvedení kanalizačního potrubí" 4 4,000

VV Součet 4,000

32 K 877350310
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 

hladkých plnostěnných DN 200
kus 1,000 243,90 243,90 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "vyvedení kanalizačního potrubí" 1 1,000

VV Součet 1,000

33 M 28617330 koleno kanalizace PP KG DN 200x30° kus 1,000 625,50 625,50 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

D 997 Přesun sutě 153,70

34 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m s omezením mechanizace
t 0,080 437,10 34,97 cena dle SoD

35 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,080 87,40 6,99 cena dle SoD

36 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,720 9,20 6,62 cena dle SoD

37 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 0,080 1 314,00 105,12 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 560,43

38 K Pol.R06

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva cementovou 

maltou s přísadou krystalizující hydroizolace XYPEX 

ADMIX C-1000

m2 4,965 1 650,00 8 192,25 Vlastní

VV "1.PP"

VV
"místnost č. 007a - technologická místnost" 

(4,6+3,95+0,8)*0,3
2,805

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti" (2,65+3,1+1,45)*0,3
2,160

VV Součet 4,965

39 K 711161212
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek 

v 8,0 mm, tl do 0,6 mm
m2 2,800 112,50 315,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "po obvodu dvora" 7*0,4 2,800

VV Součet 2,800

40 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové 

fólie
m2 4,965 57,10 283,50 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP"

VV
"místnost č. 007a - technologická místnost" 

(4,6+3,95+0,8)*0,3
2,805

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti" (2,65+3,1+1,45)*0,3
2,160

VV Součet 4,965

41 M GTA.1750283 Guttabeta S 2x10m m2 6,062 125,20 758,96 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP"

VV
"místnost č. 007a - technologická místnost" 

(4,6+3,95+0,8)*0,3
2,805

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti" (2,65+3,1+1,45)*0,3
2,160

VV Součet 4,965

VV 4,965*1,221 "Přepočtené koeficientem množství 6,062

VV Součet 6,062

42 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

horní lištou
m 7,000 110,70 774,90 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "po obvodu dvora" 7 7,000

VV Součet 7,000

43 K 711161384.GTA
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení 

provětrávací lištou GUTTABETA lišta VENTI N
m 16,550 150,90 2 497,40 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.PP"

VV "místnost č. 007a - technologická místnost" 4,6+3,95+0,8 9,350

VV
"místnost č. 007b - chodba,  průchod z chodby do 

technologické místnosti" 2,65+3,1+1,45
7,200

VV Součet 16,550

44 K 711199101
Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo 

styčné spáry podlaha - stěna
m 89,760 43,70 3 922,51 cena dle SoD

VV "chybějící dilatace 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP"

VV (25+110+21,5+21,5)-88,24 89,760

VV Součet 89,760

45 M 28355023 páska pružná těsnící hydroizolační š do 150mm m 98,736 74,40 7 345,96 cena dle SoD

VV "chybějící dilatace 1.PP, 1.NP, 2.NP, 3.NP"

VV ((25+110+21,5+21,5)-88,24)*1,10 98,736

VV Součet 98,736

46 K 998711103R00
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a 

plynům v objektech výšky do 60 m
t 0,448 1 049,00 469,95 cena dle SoD

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 16 425,53
47 K 721173315 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110 m 2,000 490,50 981,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "odvětrání kanalizačního potrubí" 2 2,000

VV Součet 2,000

48 K 721176224R00 Potrubí KG svodné D 160 x 4,0 mm m 9,210 830,00 7 644,30 cena dle SoD

VV "splašková kanalizace"

VV "venkovní kanalizace druhá trasa - dvůr" 9,21 9,210

VV Součet 9,210

49 K 721194105 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 2,000 83,97 167,94 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"vyvedení drenážního potrubí z podlahy ke kanalizačnímu 

potrubí a až k nové větrací mřížce" 2
2,000

VV Součet 2,000

50 K Pol.R07
Přesun a zapojení přečerpávací jímky 600x600x600 

mm vč. zásypu výkopu
soubor 1,000 7 500,00 7 500,00 Vlastní



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

11/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

51 K 998721103
Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech 

v přes 12 do 24 m
t 0,194 681,90 132,29 cena dle SoD

D 766 Konstrukce truhlářské 3 369,67

52 K 766622216
Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s 

rámem do zdiva
kus 1,000 638,20 638,20 cena dle SoD

VV "navíc okno do dvora" 1 1,000

VV Součet 1,000

53 M 61140049
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo do plochy 

1m2
m2 0,360 7 500,00 2 700,00 cena dle SoD

VV "navíc okno do dvora" 0,6*0,6*1 0,360

VV Součet 0,360

54 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,030 1 049,00 31,47 cena dle SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 16 958,36

55 K 767640111
Montáž dveří ocelových nebo hliníkových 

jednokřídlových
ks 1,000 4 070,00 4 070,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV

"plechové dveře 12/Z do technologické místnosti 

900/1970mm/L, zámek vložkový, kování klika-klika, bez 

prahu" 1

1,000

VV Součet 1,000

56 M 55341156 dveře jednokřídlé ocelové vchodové 900x1970mm ks 1,000 10 900,00 10 900,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV

"plechové dveře 12/Z do technologické místnosti 

900/1970mm/L, zámek vložkový, kování klika-klika, bez 

prahu" 1

1,000

VV Součet 1,000

57 K 767662110 Montáž mříží pevných šroubovaných m2 0,360 297,20 106,99 cena dle SoD

VV
"kompletní provedení dle PD, vč. všech dodávek a 

souvísejících prací !"

VV "navíc mříž do dvora"

VV 0,60*0,60*1 0,360

VV Součet 0,360

58 M 55399_D22
Atypické kov.pozink.výrobky do hmotnosti 10kg/m 

prvku - dodávka, vč.kotevního materiálu !
kg 8,640 174,80 1 510,27 cena dle SoD

VV
"kompletní provedení dle PD, vč. všech dodávek a 

souvísejících prací !"

VV "navíc mříž do dvora"

VV "s prořezem"

VV 8,00*1 *1,08 8,640

VV Součet 8,640

59 K 998767103R00
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 24 m
t 0,283 1 311,30 371,10 cena dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 10 037,94

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 7 964,70

60 K Pol.R01 D+M plovoucího čerpadla do sběrné šachtice kus 1,000 4 950,00 4 950,00 Vlastní

61 K Pol.R02
Příprava pro napojení plovoucího čerpadla z 1.PP na 

elektrorozvaděč a jistič
soubor 1,000 1 175,00 1 175,00 Vlastní

62 K Pol.R03
Napojení plovoucího čerpadla na rozvod potrubí KG ve 

dvorní části
soubor 1,000 1 590,00 1 590,00 Vlastní

63 K 998724103
Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v 

přes 12 do 24 m
t 0,204 1 224,00 249,70 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 790,40

64 K 741310411
Montáž spínač tří/čtyřpólový nástěnný do 16 A 

venkovní nebo mokré se zapojením vodičů
kus 1,000 268,20 268,20 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

65 M 34555230
zásuvka zápustná jednonásobná s clonkami, víčkem, 

rámečkem, s drápky, IP44, šroubové svorky
kus 1,000 187,20 187,20 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

66 K Pol__0043 jistič LSN B/1, 16A kus 1,000 150,00 150,00 cena dle SoD

67 K Pol__0044 proudový chránič **- 25-4-030 AC, 25A kus 1,000 950,00 950,00 cena dle SoD

68 K Pol__0166 CYKYLo 3C x 2,5 m 4,700 25,00 117,50 cena dle SoD

69 M Pol__0093 CYKYLo 3C x 2,5 m 4,700 25,00 117,50 cena dle SoD

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 282,84

70 K 742110011
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 

vnitřní rozvody uložených volně na příchytky
m 4,700 38,16 179,35 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

71 M 34571093
trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 22,1/25 mm, 

délka 3m
m 4,935 20,97 103,49 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV 4,7*1,05 4,935

VV Součet 4,935

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 214,00

72 K HZS1442 Hodinová zúčtovací sazba svářeč kvalifikovaný hod 5,000 442,80 2 214,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

12/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554
SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2103

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

-17 715,45

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

-17 715,45 -2 657,3215,00%

02.11.2022

CZK -20 372,77



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

13/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2103

Stavba:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-20 372,77-17 715,45ZL7 MNP - Změnový list č. 7 - Suterén - sanace vlhkosti

-17 715,45 -20 372,77

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

02.11.2022

MS-projekce s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

14/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 715,45

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -17 715,45 15,00% -2 657,32

Cena s DPH v CZK -20 372,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL7 - MNP - Změnový list č. 7 - Suterén - sanace vlhkosti



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

15/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 715,45

HSV - Práce a dodávky HSV -9 813,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 813,58

766 - Konstrukce truhlářské -4 234,30

PSV - Práce a dodávky PSV -3 667,57

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 120,02

    783 - Dokončovací práce - nátěry -547,55

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL7 - MNP - Změnový list č. 7 - Suterén - sanace vlhkosti



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

16/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 715,45

D HSV Práce a dodávky HSV -9 813,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -9 813,58

1 K 631311124
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20
m3 -0,939 3 453,10 -3 242,46 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 na P7"

VV -(1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25)*0,10 -0,939

VV Součet -0,939

2 K 631311125
Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 

zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 -0,939 3 540,50 -3 324,53 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 vrchní beton na P7"

VV -(1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25)*0,10 -0,939

VV Součet -0,939

3 K 631319012
Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení 

povrchu
m3 -0,939 480,80 -451,47 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 vrchní beton na P7"

VV -(1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25)*0,10 -0,939

VV Součet -0,939

4 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t -0,023 43 010,60 -989,24 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 síť 5/150/150mm na P7"

VV

-

((1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25)*1,15*2,1

05/1000)

-0,023

VV Mezisoučet -0,023

VV Součet -0,023

5 K 635111241
Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 8-16 se 

zhutněním
m3 -0,939 1 923,20 -1 805,88 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 na P7"

VV -((1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25)*0,10) -0,939

VV Součet -0,939

D 766 Konstrukce truhlářské -4 234,30

6 K 766660002
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š 

přes 0,8 m do ocelové zárubně
kus -1,000 734,30 -734,30 cena dle SoD

VV "1.PP"

VV "12/T" -1 -1,000

7 M 61164073
dveře jednokřídlé voštinové profilované povrch 

lakovaný plné 900x1970-2100mm - bílé, vč, kování
kus -1,000 3 500,00 -3 500,00 cena dle SoD

VV "1.PP"

VV "12/T" -1 -1,000

D PSV Práce a dodávky PSV -3 667,57

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 120,02

8 K 711113117
Izolace proti vlhkosti vodorovná za studena těsnicí 

stěrkou jednosložkovou na bázi cementu
m2 -9,392 332,20 -3 120,02 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 na P7" 

VV -(1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25) -9,392

VV Součet -9,392

D 783 Dokončovací práce - nátěry -547,55

9 K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 -9,392 10,90 -102,37 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 vrchní beton na P7"

VV -(1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25) -9,392

10 K 783923161
Penetrační akrylátový nátěr pórovitých betonových 

podlah
m2 -9,392 47,40 -445,18 cena dle SoD

VV "1.PP - změna skladby z P5 vrchní beton na P7" 

VV -(1,292*2,48+(5,093+0,99+5,60)/2*1,017+0,99*0,25) -9,392

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL7 - MNP - Změnový list č. 7 - Suterén - sanace vlhkosti



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

17/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554
SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2103

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

705 774,99

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

705 774,99 105 866,2515,00%

02.11.2022

CZK 811 641,24



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

18/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ###

Stavba:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

811 641,24705 774,99ZL8 VCP - Změnový list č. 8

705 774,99 811 641,24

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

02.11.2022

MS-projekce s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

19/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

Kuchařová DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 705 774,99

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 705 774,99 15,00% 105 866,25

Cena s DPH v CZK 811 641,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL8 - VCP - Změnový list č. 8



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

20/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: Kuchařová

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 705 774,99

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 555,37

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 121 665,87

730 - Ústřední vytápění 54 000,00

998 - Přesun hmot 5 144,47

HSV - Práce a dodávky HSV 34 288,12

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 062,64

    94 - Lešení 2 225,48

713 - Izolace tepelné 6 077,87

PSV - Práce a dodávky PSV 428 962,49

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 060,58

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 93 340,00

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 31 332,23

    762 - Konstrukce tesařské 34 959,59

    763 - Konstrukce suché výstavby 51 640,20

    764 - Konstrukce klempířské 16 445,56

    765 - Krytina skládaná 17 957,20

    766 - Konstrukce truhlářské 56 756,48

    767 - Konstrukce zámečnické 5 570,00

    771 - Podlahy z dlaždic 14 605,44

    781 - Dokončovací práce - obklady 24 851,43

    783 - Dokončovací práce - nátěry 64 843,30

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 8 600,48

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 47 080,80

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL8 - VCP - Změnový list č. 8



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

21/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: Kuchařová

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 705 774,99

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 555,37

1 K 310236251
Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 ve zdivu 

nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm
kus 25,000 257,90 6 447,50 cena dle SoD

VV
"el. prostupy v klenbách z 1.NP->2.NP->1.NP, tl. 400 mm, š. 

0,1 m" 25
25,000

VV Součet 25,000

2 K 346272216 Přizdívka z pórobetonových tvárnic tl 50 mm m2 1,040 541,80 563,47 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"2.NP, místnost č. 208, přizdívka vystupující konstrukce z 

podlahy" 0,8*1,3
1,040

VV Součet 1,040

3 K 339921112
Osazování betonových palisád do betonového základu 

jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
kus 3,000 189,00 567,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "u plotu k obrubníkům, výškový rozdíl" 3 3,000

VV Součet 3,000

4 M 59228413
palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 

175x200x800mm
kus 3,000 325,80 977,40 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "u plotu k obrubníkům, výškový rozdíl" 3 3,000

VV Součet 3,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 121 665,87

5 K Pol.R01
Restaurování schodišťových bočnic pískovcovou 

hmotou vč. přípravy podkladu, kartáčování
soubor 1,000 8 872,50 8 872,50 Vlastní

6 K Pol.R02
Restaurování pískovcových kamenů soklové části - 

restaurátorská hmota vč. přípravy pokladu
soubor 1,000 5 985,00 5 985,00 Vlastní

7 K Pol.R03
Ochranný penetrační nátěr stropu proti nikotinu, 

dvouvrstvá krycí bílá barva proti nikotinu
soubor 124,180 138,00 17 136,84 Vlastní

VV
"1.NP klenby stropu - místnost č. 103, 104, 105, 110, 111, 

112, 113, 114)" 124,18
124,180

VV Součet 124,180

8 K Pol.R04
Úprava povrchu stěn a podlah adhézním spojovacím 

můstkem
m2 22,063 376,00 8 295,69 Vlastní

VV "oprava komínů nad střechou"

VV (0,75+0,45)*2*0,70 +(0,75+0,30*2)*(1,15-0,70) 2,288

VV (1,65+0,45)*2*1,25 5,250

VV (1,15+0,45)*2*1,25 4,000

VV (1,05+0,45)*2*1,175 3,525

VV Mezisoučet 15,063

VV "1.PP schody"

VV 7 7,000

VV Součet 22,063

9 K 611321145

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková schodišťových 

konstrukcí stropů, stěn, ramen nebo nosníků

m2 169,970 323,50 54 985,30 cena dle SoD

VV "1.NP stropy" 169,97 169,970

VV Součet 169,970

10 K 612321141

Omítka vápenocementová vnitřních ploch  nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí 

stěn

m2 6,000 271,00 1 626,00 cena dle SoD

VV "1.PP"

VV "místnost č. 007, omítka pod plynovým kotlem" 6 6,000

VV Součet 6,000

11 K 612325423
Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn 

v rozsahu plochy do 50%
m2 37,820 271,00 10 249,22 cena dle SoD

VV "místnost č. 114, 115 - místo obkladů"

VV "114" (2,48+2,79+2,47+2)*2,00 19,480

VV "115" (1,4+4,87+2,9)*2,00 18,340

VV Součet 37,820

12 K 622321141

Omítka vápenocementová vnějších ploch  nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 15,063 301,70 4 544,51 cena dle SoD

VV "oprava komínů nad střechou"

VV (0,75+0,45)*2*0,70 +(0,75+0,30*2)*(1,15-0,70) 2,288

VV (1,65+0,45)*2*1,25 5,250

VV (1,15+0,45)*2*1,25 4,000

VV (1,05+0,45)*2*1,175 3,525

VV Součet 15,063

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL8 - VCP - Změnový list č. 8



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

22/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

13 K 622635051
Oprava spárování komínového zdiva MC v rozsahu do 

10 %
m2 15,063 70,50 1 061,94 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "oprava komínů nad střechou"

VV (0,75+0,45)*2*0,70 +(0,75+0,30*2)*(1,15-0,70) 2,288

VV (1,65+0,45)*2*1,25 5,250

VV (1,15+0,45)*2*1,25 4,000

VV (1,05+0,45)*2*1,175 3,525

VV Součet 15,063

14 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou m2 15,063 68,70 1 034,83 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "oprava komínů nad střechou"

VV (0,75+0,45)*2*0,70 +(0,75+0,30*2)*(1,15-0,70) 2,288

VV (1,65+0,45)*2*1,25 5,250

VV (1,15+0,45)*2*1,25 4,000

VV (1,05+0,45)*2*1,175 3,525

VV Součet 15,063

15 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,040 43 010,60 1 720,42 cena dle SoD

VV "2. a 3.NP, chodba 201, 301 - síť 5/150/150mm"

VV 16,6*1,15*2,105/1000 0,040

VV Součet 0,040

16 K 632451214.TBM
Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 20 

tl přes 45 do 50 mm
m2 16,600 370,70 6 153,62 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "2. a 3.NP, chodba 201, 301" 16,6 16,600

VV Součet 16,600

D 730 Ústřední vytápění 54 000,00

17 K Pol.R05

D+M bytový vodoměr s precizní jednotokovou 

technologií s rádiovým odečtem bez vstupu do bytů 

Techem AP radio 4

ks 20,000 1 200,00 24 000,00 Vlastní

VV "bytový vodoměr TV" 10 10,000

VV "bytový vodoměr SV" 10 10,000

VV Součet 20,000

18 K Pol.R06
D+M indikátor vytápění s rádiovým odečtem bez vstupu 

do bytů Techem ITN rádio 4
ks 50,000 600,00 30 000,00 Vlastní

VV "dle množství otopných těles" 50 50,000

VV Součet 50,000

D 998 Přesun hmot 5 144,47

19 K 998017003
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 

do 24 m
t 16,812 306,00 5 144,47 cena dle SoD

D HSV Práce a dodávky HSV 34 288,12

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 062,64

20 K 9538451R3

Příplatek k vyvložkování komínového průduchu 

plastovými vložkami pevnými D do 100 mm ZKD 1 m 

výšky

m 2,800 1 311,30 3 671,64 cena dle SoD

VV "vložkování - dopočet" 2,8 2,800

VV Součet 2,800

21 K Pol.R07
Prostup skrze cihelnou klenbu pro elektrokabeláž z 

1.NP do 2.NP a zpět z 2.NP do 1.NP  
m 14,000 315,00 4 410,00 Vlastní

VV
"el. prostupy v klenbách z 1.NP->2.NP->1.NP, tl. 400 mm, š. 

0,03 m" 35*0,4
14,000

VV Součet 14,000

22 M 59160760
krytina vláknocementová hladká skládaná 

400x440x5,3mm barva: grafitová
kus 130,000 64,90 8 437,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"krytina navíc, kterou investor požadoval nechat na stavbě" 

130
130,000

VV Součet 130,000

23 K Pol.R08

D+M krycí betonové zastříšky komínových hlav, 

atypický prvek zabraňující zatečení do komínových 

těles

soubor 9,000 1 450,00 13 050,00 Vlastní

24 K Pol__0199 drážky 20x25, vč zapravení m 43,000 58,00 2 494,00 cena dle SoD

VV "VZT" 43 43,000

VV Součet 43,000

D 94 Lešení 2 225,48

25 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 42,390 52,50 2 225,48 cena dle SoD

VV "pro nátěr IPE profilu v 1.NP"

VV 4,70+2,78+1,13+1,10+16,56+0,99+2,97 30,230

VV Mezisoučet 30,230

VV "pro nátěr stříšky dělící stěny mezi objekty ST439 a ST370"

VV 6,4*1,9 12,160

VV Mezisoučet 12,160

VV Součet 42,390

D 713 Izolace tepelné 6 077,87

26 K 713121111
Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
m2 22,590 17,50 395,33 cena dle SoD

VV "podlaha 3.NP - místnost č. 301, izolace tepelná tl. 25mm" 8,3 8,300

VV Mezisoučet 8,300

VV
"podlaha 3.NP - místnost č. 301, 302, 309, 314, izolace 

tepelná tl. 30mm" 4,7+6,27+3,32
14,290

VV Součet 22,590

27 M 63231201
deska čedičová minerální pro snížení kročejového 

hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 25mm
m2 8,466 170,50 1 443,45 cena dle SoD

VV "podlaha 3.NP - místnost č. 301, izolace tepelná tl. 25mm" 8,3 8,300

VV Součet 8,300

VV 8,3*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,466



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

23/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

28 M 63231202
deska čedičová minerální pro snížení kročejového 

hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 30mm
m2 14,576 252,90 3 686,27 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"podlaha 3.NP - místnost č. 302, 309, 314, izolace tepelná tl. 

30mm" 4,7+6,27+3,32
14,290

VV Součet 14,290

VV 14,29*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 14,576

29 K 998713103
Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v 

do 24 m
t 0,527 1 049,00 552,82 cena dle SoD

D PSV Práce a dodávky PSV 428 962,49

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 8 060,58

30 M 55192001 hadice sprchová kovová/metal 1,5m m 9,000 71,82 646,38 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "chybějící materiál k položce č. 76 dle SoD" 1,5*6 9,000

VV Součet 9,000

31 M Pol.R09 držák stěnový sprchové hadice kovové kus 6,000 250,00 1 500,00 Vlastní

VV "chybějící materiál k položce č. 80 a 76 dle SoD" 6 6,000

VV Součet 6,000

32 M 55192850 sprcha hlavová kus 6,000 353,70 2 122,20 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "chybějící materiál k položce č. 80 a 76 dle SoD" 6 6,000

VV Součet 6,000

33 K 55161310
Uzávěrka zápachová umyvadlová T-1015B  DN 40 z 

PH
kus 8,000 99,00 792,00 cena dle SoD

VV "chybějící množství k položce č. 64 dle SoD (umývatka)" 8 8,000

VV Součet 8,000

34 K Pol.R10
Úprava vnitřních rozvodů kanalizace pro změnu na 

sprchový kout
soubor 2,000 1 500,00 3 000,00 Vlastní

VV
"nesoulad PD s rozpočtem, v PD dvě vany - byt č. 3 č. 

místnosti 208 a byt č. 6 č. místnosti 308" 2
2,000

VV Součet 2,000

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 93 340,00

35 K 733163103R00

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, 

s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

m 142,000 465,00 66 030,00 cena dle SoD

36 K 733163104R00

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, 

s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

m 18,000 545,00 9 810,00 cena dle SoD

37 K 733163107R00

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 42 mm, 

s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

m 14,000 1 250,00 17 500,00 cena dle SoD

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 31 332,23

38 K 741110021
Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm 

uložená pod omítku
m 271,000 28,60 7 750,60 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"el. prostupy v klenbách z 1.NP->2.NP->1.NP, tl. 400 mm, š. 

0,1 m" 93
93,000

VV Mezisoučet 93,000

VV "VZT - k ventilátorům" 43 43,000

VV Mezisoučet 43,000

VV "Cetin" 135 135,000

VV Součet 271,000

39 M 34571051
trubka elektroinstalační ohebná EN 500 86-1141 

(chránička) D 22,9/28,5mm
m 271,000 23,13 6 268,23 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"el. prostupy v klenbách z 1.NP->2.NP->1.NP, tl. 400 mm, š. 

0,1 m" 93
93,000

VV Mezisoučet 93,000

VV "VZT - k ventilátorům" 43 43,000

VV Mezisoučet 43,000

VV "Cetin" 135 135,000

VV Součet 271,000

40 K Pol__0162 1-CXKH-V-J 3Cx1,5 m 136,000 25,00 3 400,00 cena dle SoD

VV
"el. prostupy v klenbách z 1.NP->2.NP->1.NP, tl. 400 mm, š. 

0,1 m" 93
93,000

VV Mezisoučet 93,000

VV "VZT k ventilátorům" 43 43,000

VV Mezisoučet 43,000

VV Součet 136,000

41 M Pol__0089 1-CXKH-V-J 3Cx1,5 m 136,000 30,00 4 080,00 cena dle SoD

42 K Pol__0176 drát FeZn o 10mm m 22,400 30,00 672,00 cena dle SoD

VV
"připojení ke stávajícímu uzemnění není možné z důvodu 

odkopu, je nutné zřídit nové" 22,4
22,400

VV Součet 22,400

43 M Pol__0103 drát FeZn o 10mm kg 14,000 60,00 840,00 cena dle SoD

VV
"připojení ke stávajícímu uzemnění není možné z důvodu 

odkopu, je nutné zřídit nové" 14
14,000

VV Součet 14,000

44 K Pol__0183 svorka spojovací SS kus 8,000 230,00 1 840,00 cena dle SoD

VV
"připojení ke stávajícímu uzemnění není možné z důvodu 

odkopu, je nutné zřídit nové" 8
8,000

VV Součet 8,000

45 M Pol__0110 svorka spojovací SS nerez kus 8,000 20,00 160,00 cena dle SoD

VV
"připojení ke stávajícímu uzemnění není možné z důvodu 

odkopu, je nutné zřídit nové" 8
8,000

VV Součet 8,000

46 K 741440002 Montáž deska zemnicí 1000x500 mm kus 4,000 306,00 1 224,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"připojení ke stávajícímu uzemnění není možné z důvodu 

odkopu, je nutné zřídit nové" 4
4,000

VV Součet 4,000



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

24/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

47 M 35442060 deska zemnící s příložkami 1000x500mm kus 4,000 705,60 2 822,40 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"připojení ke stávajícímu uzemnění není možné z důvodu 

odkopu, je nutné zřídit nové" 4
4,000

VV Součet 4,000

48 K Pol__0133 krabice přístrojová kus 6,000 100,00 600,00 cena dle SoD

VV "VZT" 6 6,000

VV Součet 6,000

49 M Pol__0056 krabice přístrojová kus 6,000 7,50 45,00 cena dle SoD

VV "VZT" 6 6,000

VV Součet 6,000

50 K Pol__0128 jednopol vypínač zapuštěný kus 6,000 95,00 570,00 cena dle SoD

VV "VZT" 6 6,000

VV Součet 6,000

51 M Pol__0051 jednopol vypínač zapuštěný kus 6,000 70,00 420,00 cena dle SoD

VV "VZT" 6 6,000

VV Součet 6,000

52 K Pol__0134 krabice svorkovnicová kus 4,000 110,00 440,00 cena dle SoD

VV "Cetin" 4 4,000

VV Součet 4,000

53 M Pol__0057 krabice svorkovnicová kus 4,000 50,00 200,00 cena dle SoD

VV "Cetin" 4 4,000

VV Součet 4,000

D 762 Konstrukce tesařské 34 959,59

54 K 762341210
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z hrubých prken na sraz
m2 7,000 104,90 734,30 cena dle SoD

VV "výměna poškozené části cca z 30% plochy dle PD - dopočet

VV "ST1 + ST2" 7 7,000

VV Součet 7,000

55 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm m3 0,364 9 500,00 3 458,00 cena dle SoD

VV "výměna poškozené části cca z 30% plochy dle PD - dopočet"

VV 21*0,45 *0,035 *1,10 0,364

VV Součet 0,364

56 K 762341275
Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 

60° z desek dřevotřískových na pero a drážku
m2 3,835 113,70 436,04 cena dle SoD

VV "dvorní zeď - stříška nad cetrisovým obkladem"

VV 5,9*0,65 3,835

VV Součet 3,835

57 M 60726280 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená tl 25mm m2 4,219 482,40 2 035,25 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "dvorní zeď - stříška nad cetrisovým obkladem"

VV (5,9*0,65)*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 4,219

VV Součet 4,219

58 K 762342214
Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 

60° osové vzdálenosti do 360 mm
m2 8,800 48,10 423,28 cena dle SoD

VV "mimo věž - střecha ST1 - dopočet"

VV 8,8 8,800

VV Součet 8,800

59 M 60514114 řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m m3 1,049 11 000,00 11 539,00 cena dle SoD

VV "mimo věž - střecha ST1

VV "prof. 60/40"  (4*40*0,06*0,04*1,10) 0,422

VV
"dvorní stěna - podkladní rošt" 

(4*30*0,06*0,04*1,10)+(14,7*8*0,06*0,04*1,10)
0,627

VV Součet 1,049

60 K 762430033.CDC
Obložení stěn z cementotřískových desek CETRIS tl 

16 mm broušených na pero a drážku šroubovaných
m2 14,700 761,70 11 196,99 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "dvorní stěna - podkladní rošt" 14,7 14,700

VV Součet 14,700

61 K 762951001
Montáž podkladního roštu z dřevěných profilů osové 

vzdálenosti podpěr do 300 mm
m2 14,700 207,90 3 056,13 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "dvorní stěna - podkladní rošt" 14,7 14,700

VV Součet 14,700

62 K 998762103
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

24 m
t 1,190 1 748,40 2 080,60 cena dle SoD

D 763 Konstrukce suché výstavby 51 640,20

63 K 763172478
Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí 

ostatních vel. do 0,5 m2 pro podhledy
kus 6,000 884,70 5 308,20 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"dvířka umožňující přístup k ventilátorům v případě budoucí 

výměny, opravy" 6
6,000

VV Součet 6,000

64 M 59030763
dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 60 

600x600 mm
kus 6,000 7 722,00 46 332,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV
"dvířka umožňující přístup k ventilátorům v případě budoucí 

výměny, opravy" 6
6,000

VV Součet 6,000

D 764 Konstrukce klempířské 16 445,56

65 K 764218404
Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz 

plechu rš 330 mm, tl. 0,63mm!
m 23,800 292,90 6 971,02 cena dle SoD

VV "dvorní sokl" 16,9 16,900

VV "sokl dělící stěny k sousedům st. 371/2" 6,9 6,900

VV Součet 23,800

66 K 764218427
Oplechování rovné římsy celoplošně lepené z Pz 

plechu rš 670 mm
m 5,900 894,60 5 278,14 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "oplechování dvorní zdi - u cetrisového obkladu"

VV 5,9 5,900

VV Součet 5,900



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

25/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

67 K 764511404
Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm, tl. 

0,63mm!
m 12,000 349,70 4 196,40 cena dle SoD

VV "odk. 15/KL  - dopočet" 12 12,000

VV Součet 12,000

D 765 Krytina skládaná 17 957,20

68 K 765135002
Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové 

krytiny pl přes 0,2 m2
kus 1,000 57,60 57,60 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prostup ventilační - VZT" 1 1,000

VV Součet 1,000

69 M Pol.R11
Odvětrání vzduchotechniky - odvětrávací set 150 nízký 

prof z polypropylenu s UV ochranou
kus 1,000 9 400,00 9 400,00 Vlastní

VV "prostup ventilační - VZT" 1 1,000

VV Součet 1,000

70 K 765135041
Montáž protisněhového háku skládané 

vláknocementové krytiny
kus 116,000 41,90 4 860,40 cena dle SoD

VV
"změna počtu sněhových háků do plochy z důvodu většího 

sklonu střechy" 116
116,000

VV Součet 116,000

71 M 59161158
hák protisněhový 400mm barevný,pro 

vláknocementové krytiny
kus 116,000 30,60 3 549,60 cena dle SoD

VV
"změna počtu sněhových háků do plochy z důvodu většího 

sklonu střechy" 116
116,000

VV Součet 116,000

72 K 765192001 Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou m2 2,560 35,00 89,60 cena dle SoD

VV
"nátěr stříšky dělící stěny mezi objekty ST439 a ST370 - 

zakrytí taškové stříšky sousedního objektu" 0,4*6,4
2,560

VV Součet 2,560

D 766 Konstrukce truhlářské 56 756,48

73 K 766211211
Montáž madel schodišťových středových dřevených 

průběžných šířky do 150 mm
m 21,100 115,20 2 430,72 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "schodišťové madlo" (4,40+4,10*4+0,30) 21,100

VV Součet 21,100

74 M 05217101 madlo dubové D 42mm m 23,210 1 296,00 30 080,16 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV 21,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 23,210

75 K 766211811
Demontáž schodišťového madla upevněného na 

středovou konstrukci
m 21,100 65,61 1 384,37 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "schodišťové madlo" (4,40+4,10*4+0,30) 21,100

VV Součet 21,100

76 K 766660191
Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 

0,8 m masivní dřevo polodrážka obložková zárubeň
kus 1,000 743,10 743,10 cena dle SoD

VV "nesoulad PD s rozpočtem"

VV
"v PD a ve výpisu prvků je počet 3 ks (místnost č. 116b, 208, 

308), v rozpočtu jsou 2 ks"

VV "chybějící dveře 4/T" 1 1,000

VV Součet 1,000

77 M 6116408D1
dveře jednokřídlé z masívu profilované  plné 600x1970-

2100mm, vč. kování a finální povrchové úpravy
kus 1,000 14 000,00 14 000,00 cena dle SoD

VV "nesoulad PD s rozpočtem"

VV
"v PD a ve výpisu prvků je počet 3 ks (místnost č. 116b, 208, 

308), v rozpočtu jsou 2 ks"

VV "chybějící dveře 4/T" 1 1,000

VV Součet 1,000

78 K 766682113R
Montáž zárubní obložkových a prahů pro dveře 

jednokřídlové tl stěny přes 350 mm
kus 1,000 1 486,10 1 486,10 cena dle SoD

VV "nesoulad PD s rozpočtem"

VV
"v PD a ve výpisu prvků je počet 3 ks (místnost č. 116b, 208, 

308), v rozpočtu jsou 2 ks"

VV "chybějící dveře 15/T" 1 1,000

VV Součet 1,000

79 M 6118110D2

zárubeň jednokřídlá obložková z masívu tl stěny 400-

750mm rozměru 600-900/1970, 2100mm, vč.prahu na 

celou šířku zárubně a finální povrchové úpravy

kus 1,000 6 556,50 6 556,50 cena dle SoD

VV "nesoulad PD s rozpočtem"

VV
"v PD a ve výpisu prvků je počet 3 ks (místnost č. 116b, 208, 

308), v rozpočtu jsou 2 ks"

VV "chybějící dveře 15/T" 1 1,000

VV Součet 1,000

80 K 998766103
Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v 

objektech v do 24 m
t 0,072 1 049,00 75,53 cena dle SoD

D 767 Konstrukce zámečnické 5 570,00

81 K Pol.R12
Kotevní prvky pro uchycení dřevěných latí - Cetrisový 

obklad
soubor 1,000 5 570,00 5 570,00 Vlastní

D 771 Podlahy z dlaždic 14 605,44

82 K 771111012 Vysátí schodiště před pokládkou dlažby m 13,650 3,70 50,51 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*13 13,650

VV Součet 13,650

83 K 771161022
Montáž profilu pro schodové hrany nebo ukončení 

dlažby
m 13,650 97,20 1 326,78 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*13 13,650

VV Součet 13,650

84 M 59054140
profil schodový protiskluzový ušlechtilá ocel V2A R10 

V6 2x1000mm
m 15,015 334,80 5 027,02 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV 13,65*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 15,015



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

26/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

85 K 771574266

Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 25 

ks/m2

m2 6,416 559,50 3 589,75 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*(0,30+0,17)*13 6,416

VV Součet 6,416

86 M 59761406

dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i 

exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 22 do 

25ks/m2

m2 7,057 459,00 3 239,16 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV "s prořezem"

VV (1,05*(0,30+0,17)*13)*1,10 7,057

VV Součet 7,057

87 K 771577111
Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 

m2
m2 6,416 13,90 89,18 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*(0,30+0,17)*13 6,416

VV Součet 6,416

88 K 771577114

Příplatek k montáži podlah keramických lepených 

flexibilním lepidlem za spárování tmelem 

dvousložkovým

m2 6,416 45,80 293,85 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*(0,30+0,17)*13 6,416

VV Součet 6,416

89 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 13,650 32,90 449,09 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*13 13,650

VV Součet 13,650

90 K 771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po 

položení dlažby chemickými prostředky
m2 6,416 17,50 112,28 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP"

VV 1,05*(0,30+0,17)*13 6,416

VV Součet 6,416

91 K 998771103
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech 

v do 24 m
t 0,725 590,10 427,82 cena dle SoD

D 781 Dokončovací práce - obklady 24 851,43

92 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 25,200 583,90 14 714,28 cena dle SoD

VV
"2.NP, byt č. 3, místnost č. 206, 208 - nebudou osazeny 

dveře"

VV 12,6 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV
"3.NP, byt č. 6, místnost č. 306, 308 - nebudou osazeny 

dveře"

VV 12,6 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 25,200

93 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 27,720 301,70 8 363,12 cena dle SoD

VV
"2.NP, byt č. 3, místnost č. 206, 208 - nebudou osazeny 

dveře"

VV "vč.prořezu"

VV 12,6*1,10 13,860

VV Mezisoučet 13,860

VV
"3.NP, byt č. 6, místnost č. 306, 308 - nebudou osazeny 

dveře"

VV "vč.prořezu"

VV 12,6*1,10 13,860

VV Mezisoučet 13,860

VV Součet 27,720

94 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 25,200 54,10 1 363,32 cena dle SoD

VV
"2.NP, byt č. 3, místnost č. 206, 208 - nebudou osazeny 

dveře"

VV 12,6 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV
"3.NP, byt č. 6, místnost č. 306, 308 - nebudou osazeny 

dveře"

VV 12,6 12,600

VV Mezisoučet 12,600

VV Součet 25,200

95 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
t 0,696 590,10 410,71 cena dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry 64 843,30

96 K 783301313
Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem
m2 11,767 59,70 702,49 cena dle SoD

VV "IPE 180- 1.NP"

VV 5,46*6 32,760

VV 4,09*5 20,450

VV 3,92*5 19,600

VV 2,92*3 8,760

VV 2,5*2 5,000

VV Součet 86,570

VV "pouze spodní část" 86,57*0,10 8,657

VV Mezisoučet 8,657

VV "profil IPE schodišťové podesty"3,11 3,110

VV Součet 11,767



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

27/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

97 K 783306809
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 

okartáčováním
m2 11,767 134,60 1 583,84 cena dle SoD

VV "IPE 180- 1.NP"

VV 5,46*6 32,760

VV 4,09*5 20,450

VV 3,92*5 19,600

VV 2,92*3 8,760

VV 2,5*2 5,000

VV Součet 86,570

VV "pouze spodní část" 86,57*0,10 8,657

VV Mezisoučet 8,657

VV "profil IPE schodišťové podesty"3,11 3,110

VV Součet 11,767

98 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí
m2 23,534 112,30 2 642,87 cena dle SoD

VV "IPE 180- 1.NP"

VV 5,46*6 32,760

VV 4,09*5 20,450

VV 3,92*5 19,600

VV 2,92*3 8,760

VV 2,5*2 5,000

VV Součet 86,570

VV "pouze spodní část" 86,57*0,10 8,657

VV "profil IPE schodišťové podesty"3,11 3,110

VV Součet 11,767

VV "dvojnásobný nátěr" 11,767*2 23,534

VV Součet 23,534

99 K 783401313
Odmaštění klempířských konstrukcí ředidlovým 

odmašťovačem před provedením nátěru
m2 4,096 61,83 253,26 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "pro nátěr stříšky dělící stěny mezi objekty ST439 a ST370"

VV 6,4*0,64 4,096

VV Součet 4,096

100 K 783414203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

samozákladující nátěr klempířských konstrukcí
m2 4,096 98,10 401,82 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "nátěr stříšky dělící stěny mezi objekty ST439 a ST370"

VV 6,4*0,64 4,096

VV Součet 4,096

101 K 783417103
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 

klempířských konstrukcí
m2 4,096 101,70 416,56 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "nátěr stříšky dělící stěny mezi objekty ST439 a ST370"

VV 6,4*0,64 4,096

VV Součet 4,096

102 K 783614121
Základní jednonásobný syntetický nátěr deskových 

otopných těles
m 391,500 62,55 24 488,33 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "nátěr ústředního topení" 391,5 391,500

VV Součet 391,500

103 K 783617121
Krycí jednonásobný syntetický nátěr deskových 

otopných těles
m 391,500 87,75 34 354,13 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "nátěr ústředního topení" 391,5 391,500

VV Součet 391,500

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 600,48

104 K 784121007 Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m m2 169,970 34,20 5 812,97 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "1.NP stropy" 169,97 169,970

VV Součet 169,970

105 K 784181107
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m
m2 169,970 16,40 2 787,51 cena dle SoD

VV "1.NP stropy" 169,97 169,970

VV Součet 169,970

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 47 080,80
106 K HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 24,000 353,70 8 488,80 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "rozvody - zednické zapravení Cetin" 24 24,000

VV Součet 24,000

107 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 80,000 482,40 38 592,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "rozvody - montáže Cetin" 80 80,000

VV Součet 80,000



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

28/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554
SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2103

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

-189 434,74

Sazba daně Základ daně Výše daně

02.11.2022

0,00 0,0021,00%

-189 434,74 -28 415,2115,00%

CZK -217 849,95



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

29/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2103

Stavba:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

-217 849,95-189 434,74ZL9 MNP - Změnový list č. 9

-189 434,74 -217 849,95

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

02.11.2022

MS-projekce s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

30/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -189 434,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená -189 434,74 15,00% -28 415,21

Cena s DPH v CZK -217 849,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL9 - MNP - Změnový list č. 9

SUBSTAV Invest s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

31/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -189 434,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 512,62

HSV - Práce a dodávky HSV -33 732,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -16 675,75

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 923,43

    997 - Přesun sutě -8 133,54

PSV - Práce a dodávky PSV -147 189,40

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -55 762,00

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -21 330,00

    763 - Konstrukce suché výstavby -24 261,84

    771 - Podlahy z dlaždic -1 121,52

    781 - Dokončovací práce - obklady -37 031,59

    783 - Dokončovací práce - nátěry -4 348,97

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety -3 333,48

ZL9 - MNP - Změnový list č. 9

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

32/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 02.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -189 434,74

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -8 512,62
1 K 622131121 Penetrační nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 -14,700 45,50 -668,85 cena dle SoD

VV
"dvorní stěna - změna obložení stěn z cementotřískových 

desek" -14,7
-14,700

VV Součet -14,700

2 K 622321141

Omítka vápenocementová vnějších ploch  nanášená 

ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 

tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 -14,700 301,70 -4 434,99 cena dle SoD

VV
"dvorní stěna - změna obložení stěn z cementotřískových 

desek" -14,7
-14,700

VV Součet -14,700

3 K 623631001
Spárování spárovací maltou vnějších pohledových 

ploch pilířů nebo sloupů z cihel
m2 -15,063 126,80 -1 909,99 cena dle SoD

VV "v.č.1-15   - oprava komínů nad střechou

VV -((0,75+0,45)*2*0,70 +(0,75+0,30*2)*(1,15-0,70)) -2,288

VV -((1,65+0,45)*2*1,25) -5,250

VV -((1,15+0,45)*2*1,25) -4,000

VV -((1,05+0,45)*2*1,175) -3,525

VV Součet -15,063

4 K 624635201 Akrylátový penetrační nátěr spáry průřezu do 200 mm2 m -15,170 16,20 -245,75 cena dle SoD

5 K 624635301
Tmelení akrylátovým tmelem spáry průřezu do 200 

mm2
m -15,170 82,60 -1 253,04 cena dle SoD

VV "nad dvorní sokl 

VV -(1,15+2,50+1,36+3,00+1,33+3,00-0,30+4,15 - 1,42+0,20*2) -15,170

VV Součet -15,170

D HSV Práce a dodávky HSV -33 732,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -16 675,75

6 K 349231811 Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm m2 -17,500 952,90 -16 675,75 cena dle SoD

VV
"odečet z důvodu zapravení ostění a špalet 

štěpkocementovou izolační deskou" -17,5
-17,500

VV Součet -17,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -8 923,43

7 K 978011191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek 

vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %
m2 -169,970 52,50 -8 923,43 cena dle SoD

VV "1.NP stropy" -169,97 -169,970

VV Součet -169,970

D 997 Přesun sutě -8 133,54

8 K 997013155
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m s omezením mechanizace
t -8,499 437,10 -3 714,91 cena dle SoD

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t -8,499 87,40 -742,81 cena dle SoD

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t -76,491 9,20 -703,72 cena dle SoD

VV -8,499*9 "Přepočtené koeficientem množství -76,491

VV Součet -76,491

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t -8,499 349,70 -2 972,10 cena dle SoD

VV -8,499 -8,499

VV Součet -8,499

D PSV Práce a dodávky PSV -147 189,40

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -55 762,00

12 K 725329101R00 Montáž dřezů dvojitých soubor -2,000 1 365,00 -2 730,00 cena dle SoD

13 M 55230720 Dvojdřez nerez SLUN 06 kus -2,000 23 500,00 -47 000,00 cena dle SoD

14 K 725851005R00 Odtoková souprava pro dvojdřezy PP HL27 D 40 mm kus -2,000 666,00 -1 332,00 cena dle SoD

15 K 725-R-13VD
Baterie stojánková, dřezová, páková-chrom, delší 

ramínko s otevíráním odpadu
kus -2,000 2 350,00 -4 700,00 cena dle SoD

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL9 - MNP - Změnový list č. 9



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

33/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 
 

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí -21 330,00

16 K 733163102R00

Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, 

s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek, 

včetně tvarovek, bez zednických výpomocí

m -54,000 395,00 -21 330,00 cena dle SoD

VV "dle rozpočtu 147, dle skutečnosti 93" 93-147 -54,000

VV Součet -54,000

D 763 Konstrukce suché výstavby -24 261,84

17 K 763111335
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 

12,5 bez izolace EI do 30
m2 -5,704 830,50 -4 737,17 cena dle SoD

VV "1.NP" -(2,48*2,30) -5,704

VV Součet -5,704

18 K 763111336
SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xH2 

12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB
m2 -14,167 961,60 -13 622,99 cena dle SoD

VV "1.NP" -((5,05+2,48)*2,30 -0,80*1,97*2) -14,167

VV Součet -14,167

19 K 763111713 SDK příčka ukončení ve volném prostoru m -10,010 393,40 -3 937,93 cena dle SoD

VV "1.NP" -(5,05+2,48*2) -10,010

VV Součet -10,010

20 K 763111717 SDK příčka základní penetrační nátěr (oboustranně) m2 -19,871 56,90 -1 130,66 cena dle SoD

VV -(14,167+5,704) -19,871

VV Součet -19,871

21 K 763111722 SDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m -17,320 48,10 -833,09 cena dle SoD

VV "1.NP"  -(2,30+0,80*4+1,97*6) -17,320

VV Součet -17,320

D 771 Podlahy z dlaždic -1 121,52

22 K 773901112 Strojní broušení povrchu litého teraca m2 -6,416 174,80 -1 121,52 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně"

VV "1.PP

VV -(1,05*(0,30+0,17)*13) -6,416

VV Součet -6,416

D 781 Dokončovací práce - obklady -37 031,59

23 K 781474117
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 

ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 -37,820 583,90 -22 083,10 cena dle SoD

VV "místnost č. 114, 115 - nebude provedeno"

VV "114" -(2,48+2,79+2,47+2)*2,00 -19,480

VV "115" -(1,4+4,87+2,9)*2,00 -18,340

VV Součet -37,820

24 M 59761255 obklad keramický hladký přes 35 do 45ks/m2 m2 -41,602 301,70 -12 551,32 cena dle SoD

VV "vč.prořezu

VV "místnost č. 114, 115 - nebude provedeno"

VV "114" -(2,48+2,79+2,47+2)*2,00 -19,480

VV "115" -(1,4+4,87+2,9)*2,00 -18,340

VV Součet -37,820

VV (-37,82)*1,10 -41,602

VV Součet -41,602

25 K 781477114
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 

hladkých za spárování tmelem dvousložkovým
m2 -37,820 54,10 -2 046,06 cena dle SoD

VV "místnost č. 114, 115 - nebude provedeno"

VV "114" -(2,48+2,79+2,47+2)*2,00 -19,480

VV "115" -(1,4+4,87+2,9)*2,00 -18,340

VV Součet -37,820

26 K 998781103
Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v 

objektech v do 24 m
t -0,595 590,10 -351,11 cena dle SoD

D 783 Dokončovací práce - nátěry -4 348,97

27 K 783106807
Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí 

odstraňovačem nátěrů s obroušením
m2 -24,265 141,90 -3 443,20 cena dle SoD

VV "schodišťové madlo"

VV -(4,40+4,10*4+0,30)*0,23*5 -24,265

VV Součet -24,265

28 K 783949R01
Krycí dvojnásobný nátěr kamenných schod.stupňů na 

bázi silikonu s penetrací
m2 -6,909 131,10 -905,77 cena dle SoD

VV "kamenné schod. stupně 

VV "1.PP

VV -(1,05*(0,30+0,17)*14) -6,909

VV Součet -6,909

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety -3 333,48

29 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech výšky do 3,80 m
m2 -67,072 14,80 -992,67 cena dle SoD

VV "SDK příčky"

VV -(5,704+14,167+10,010+19,871+17,320) -67,072

VV Součet -67,072

30 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 -67,072 34,90 -2 340,81 cena dle SoD

VV "SDK příčky"

VV -(5,704+14,167+10,010+19,871+17,320) -67,072

VV Součet -67,072



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

34/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554
SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2103

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

9 911,30

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

9 911,30 1 486,7015,00%

03.11.2022

CZK 11 398,00



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

35/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2103

Stavba:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

11 398,009 911,30ZL10 VCP - Změnový list č. 10

9 911,30 11 398,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

03.11.2022

MS-projekce s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

36/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 
 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 03.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 9 911,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 9 911,30 15,00% 1 486,70

Cena s DPH v CZK 11 398,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

ZL10 - VCP - Změnový list č. 10



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

37/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 03.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 911,30

HSV - Práce a dodávky HSV 2 400,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 400,00

PSV - Práce a dodávky PSV 7 511,30

    766 - Konstrukce truhlářské 6 200,00

    767 - Konstrukce zámečnické 1 311,30

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

ZL10 - VCP - Změnový list č. 10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 03.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 9 911,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 400,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 400,00

1 K Pol.R01 Vysekání podkladu pískovcových kamenů soubor 2,000 1 200,00 2 400,00 Vlastní

VV "výkladce" 2 2,000

D PSV Práce a dodávky PSV 7 511,30

D 766 Konstrukce truhlářské 6 200,00

2 K Pol.R02 Montáž prahů dubových tl. 40 mm soubor 4,000 450,00 1 800,00 Vlastní

VV "výkladce" 

VV "dl. do 1 m" 3 3,000

VV "dl. přes 1 m" 1 1,000

VV Součet 4,000

3 M Pol.R03 prah dřevěný dubový tl. 40 mm soubor 4,000 1 100,00 4 400,00 Vlastní

VV "výkladce" 

VV "dl. do 1 m" 3 3,000

VV "dl. přes 1 m" 1 1,000

VV Součet 4,000

D 767 Konstrukce zámečnické 1 311,30

4 K 76769_R02
Doplnění stávajících ozdobných výplní (cca 

18x250/900mm) u schodišť. zábradlí, vč. osazení
kus 3,000 437,10 1 311,30 cena dle SoD

VV "upřesnění při realizaci - navíc" 3 3,000

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539/2, Ostrava-Přívoz

ZL10 - VCP - Změnový list č. 10



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

38/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 07.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554
SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2103

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

38 218,44

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,00 0,0021,00%

38 218,44 5 732,7715,00%

CZK 43 951,21



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

39/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2103

Stavba:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum:

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant:

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

43 951,2138 218,44ZL11 VCP - Změnový list č. 11

38 218,44 43 951,21

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

07.11.2022

MS-projekce s.r.o.



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

40/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 07.11.2022

Zadavatel: IČ: 00845451

ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava DIČ: CZ00845451

Zhotovitel: IČ: 27797554

SUBSTAV Invest s.r.o. DIČ: CZ27797554

Projektant: IČ: 25872494

MS-projekce s.r.o. DIČ: CZ25872494

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 38 218,44

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 38 218,44 15,00% 5 732,77

Cena s DPH v CZK 43 951,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL11 - VCP - Změnový list č. 11



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

41/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 

 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 07.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 38 218,44

HSV - Práce a dodávky HSV 20 282,46

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 481,14

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 801,32

PSV - Práce a dodávky PSV 17 935,98

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 1 641,76

    751 - Vzduchotechnika 12 825,03

    766 - Konstrukce truhlářské 918,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 2 551,19

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL11 - VCP - Změnový list č. 11

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Ostrava-Přívoz Datum: 07.11.2022

Zadavatel: ÚMOb MOaP, nám.Dr.E.Beneše 555/6, Moravská Ostrava Projektant: MS-projekce s.r.o.

Zhotovitel: SUBSTAV Invest s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 38 218,44

D HSV Práce a dodávky HSV 20 282,46

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 481,14

1 K 619991001 Zakrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 29,700 16,20 481,14 cena dle SoD

VV "zakrytí podlah pro výmalbu stěn po jádrovém vrtání"29,7 29,700

VV Součet 29,700

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 19 801,32

2 K 977151125
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do 

stavebních materiálů
m 1,200 2 876,10 3 451,32 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"0,6 0,600

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"0,6 0,600

VV Součet 1,200

3 K Pol.R01
Vytvoření omyvatelného soklíku schodiště do výšky 10 

cm vč. materiálu a oblepení
soubor 1,000 16 350,00 16 350,00 Vlastní

D PSV Práce a dodávky PSV 17 935,98

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 641,76

4 K Pol__0128 jednopol vypínač zapuštěný kus 3,000 95,00 285,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"1 1,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2 2,000

VV Součet 3,000

5 M Pol__0051 jednopol vypínač zapuštěný kus 3,000 70,00 210,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"1 1,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2 2,000

VV Součet 3,000

6 K Pol__0164 CYKYLo 3C x 1,5 m 12,600 25,00 315,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"4,2 4,200

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"4,2+4,2 8,400

VV Součet 12,600

7 M Pol__0091 CYKYLo 3C x 1,5 m 12,600 15,00 189,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"4,2 4,200

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"4,2+4,2 8,400

VV Součet 12,600

Rekonstrukce bytov. domu, ul. U Tiskárny 539-2, Ostrava-Přívoz

ZL11 - VCP - Změnový list č. 11



Statutární město Ostrava                                                                                                                Dodatek č. 2  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz                                      ke smlouvě o dílo č.10355/2022/OIMH 

42/42     Dodatek ke smlouvě o dílo – „BD U Tiskárny 2 – rekonstrukce domu“ 

               

 
 
 

8 K 742110011
Montáž trubek pro slaboproud plastových tuhých pro 

vnitřní rozvody uložených volně na příchytky
m 12,600 38,16 480,82 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prodloužení VZT v 1.NP"4,2 4,200

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"4,2+4,2 8,400

VV Součet 12,600

9 M 34571091 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 13,7/16mm m 13,230 12,24 161,94 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prodloužení VZT v 1.NP"4,2 4,200

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"4,2+4,2 8,400

VV Součet 12,600

VV 12,6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 13,230

D 751 Vzduchotechnika 12 825,03

10 K 728112112R00 Montáž potrubí plechového kruhového do d 200 mm m 7,800 160,00 1 248,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"4,2 4,200

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"3,6 3,600

VV Součet 7,800

11 M 14710026 Potrubí předizolované PIP 130 "A" DN 125/225 m 7,800 140,00 1 092,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"4,2 4,200

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"3,6 3,600

VV Součet 7,800

12 K 728212412R00 Montáž klapky plechové kruhové do d 200 mm kus 2,000 160,00 320,00 cena dle SoD

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2 2,000

VV Součet 2,000

13 M 728-R-01 Zpětná klapka pr.120 mm kus 2,000 330,00 660,00 cena dle SoD

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2 2,000

VV Součet 2,000

14 K 728615212R00 Mtž ventilátoru axiál. středotl.potrub. do d 200mm kus 3,000 260,00 780,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"1 1,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2 2,000

VV Součet 3,000

15 M 728-R-05
1.09 Ventilátor nástěnný d125 s doběhem-viz příloha 

TZ
kus 3,000 1 880,00 5 640,00 cena dle SoD

VV "prodloužení VZT v 1.NP"1 1,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2 2,000

VV Součet 3,000

16 K 751514162
Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s 

přírubou D přes 100 do 200 mm
kus 6,000 135,00 810,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prodloužení VZT v 1.NP"2 2,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2+2 4,000

VV Součet 6,000

17 M 42981113 oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm kus 6,000 200,70 1 204,20 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prodloužení VZT v 1.NP"2 2,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"2+2 4,000

VV Součet 6,000

18 K 751514362
Montáž odbočky oboustranné do plechového potrubí 

kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm
kus 2,000 135,00 270,00 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "vyústění ze stěny na dvůr"2 2,000

VV Součet 2,000

19 M Pol.R02 odbočka "T" potrubí plechového kruhového D 125 mm kus 2,000 275,00 550,00 Vlastní

VV "vyústění ze stěny na dvůr"2 2,000

VV Součet 2,000

20 K 751514536
Montáž spojky do plechového potrubí vnitřní, vnější 

kruhové bez příruby D přes 100 do 200 mm
kus 3,000 34,20 102,60 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prodloužení VZT v 1.NP"1 1,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"1+1 2,000

VV Součet 3,000

21 M 42981237 spojka potrubí kruhového vnější Pz D 125mm kus 3,000 49,41 148,23 CS ÚRS 2022 02 - 10 %

VV "prodloužení VZT v 1.NP"1 1,000

VV "VZT v 1.NP, místnost č. 112, 115"1+1 2,000

VV Součet 3,000

D 766 Konstrukce truhlářské 918,00

22 K 766660720 Osazení větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus 2,000 109,30 218,60 cena dle SoD

VV "dveřní prvky 1.NP, mezi místnostmi č. 112, 115" 2 2,000

VV Součet 2,000

23 M 59882D001
Mřížka dveřní větrací š.400mm - sestava 2 kusů - 

dodávka
sada 2,000 349,70 699,40 cena dle SoD

VV "dveřní prvky 1.NP, mezi místnostmi č. 112, 115" 2 2,000

VV Součet 2,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 2 551,19

24 K 784221101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře 

otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
m2 73,100 34,90 2 551,19 cena dle SoD

VV "výmalba stěn po jádrovém vrtání"73,1 73,100

VV Součet 73,100


